25 de Mayo Nº 707, durante el mes de diciembre del año 2023, por la 
cantidad de 592 horas, en virtud de la actualización de valores según la Nota 
N0-2023-4 7878089-GDEBA-DCDAMSPGP.-

Artículo-3°:-Reconócese de legítimo abono y autorizase el pago de la suma total de PESOS 
NOVENTA Y TRES MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y CUATRO, CON UN 
CENTAVO ($ 93.494,01), a favor del MINISTERIO DE SEGURIDAD - POLICIA 
BONAERENSE - Comisaría Secciona! Lanús 9º, CUIT Nº 30-64883908-8, por el 
servicio de Policía Adicional (POL-AD) en la Unidad Sanitaria Miranda Norgreen, 
sito en Murature Nº 4.114, durante el mes de diciembre del año 2023, por la